u
1
|
3
>

329.493.948.61.




[MMODEL:

[

r'\ Index Art. Nr.

-

= OO N LN —

e '3 "—'_3: . '—g "—@ "_—§ '_"‘g "_3 "_—% '—31
L.
OO

60

34919600088
34929607708
32949607900
32949608201
34929608300
32949609400
32949622108
34919600201
32949907908
34919605701
34919473008
32949605808
34919605601
34919600101
32949389808
32949189008
34929616508
32949653601
32949609008
34919619201
34919608822
34919608922
32949609108
32997001208
32949653508
32949381308
32949382301
32949654091
32949113801
32949650601
32996001708
32996001508
34919652988
32949624091

32949654291

34919630201
34919630101
32990019208
34919609301
34929653088
32949630508
32949369301
32990019008
32949509900
34919367801
32949521800
34929502521
32949625908
32949298608
32949602800
32949602900
32949455400
32949603001
32949518000
32949654400
32949513201
34919502601
32991075808
32949511700
32992013700

1 34919011508

34919600301
32949603408
32949456800
34919600501
32949456100
34919243012
34919509798
32949601101
32949601000
32949509201

NOAEO

XA AR PEDE D DR R DR DL DG R KDL DE D D DD 4 D4 D D D D D D D D D DX D DD D G X DG X DX D D D D X X DG DG 4 DX D D D6 D4 D ¢

SILVERSTAR 45 EA 704607

Omschrijving

Lichaam
Achterste as 45Z CH
Kerfstift ©4x32
Wiel afdekplaat 190 CH
Veer met oog
Wiel @ 190 incl.74
Veerring gegolfd
Achterste richter
Sterschroet KAS0X16
Klep Euro
As voor kle
Veer voor klep
Klep bevestiging
Voorste grasrichter
Wielasbout
Veiligheidsmoer M8
Vooras
graszak i

oogte regelingsstang
WieF 7] lé
Wielkap © 165
Wielkap @ 190
Flensmoer
Rondsel 8,4x17x1,6'
Geraamte Graszak
Houtbout M8 X 50
Handgreep Geraamte Graszak
Handﬁ:‘eep op Graszak
Kabelhouder
Handgreep SLW13
Moer M8
Moer M6
Onderdeel stuur
Mes 45 elt
Cover Handgreep
Steunstuur R,
Steunstuur L.
Bout M8X80
Wielafschermdeksel @ 165
Gebogen bovendeel stuur
Schroef M8 X 16
Venster in Hoed
Bout M8x70
Moter 1800W
Schoepenrad
Condensator
Hoed + 42
WN schroef
Rondsel 6,3x27x1,5
Trekveer
Paspen @4 X 18
Seegerring
Lagerring tandwiel
Tandwie
Koppelingskabel incl.72
Butée v. koppelingskabel
Moterhouder
Schroef M6 X 16
V-riem .
Getande veerrin
Rondsel 8,3x22
Riem afschermdeksel
V-riemschijif @ 70
Stelschroef M6 X 10
Batterij houder
Lager 6001
Paj

Mantel onder motorhoed
V-riemschijf

Spanstift 5x26
Schakelkast incl.69+70

32949394861

30

Bezeichnung

Gehause

Achse hinten

Keil

Kappe

Feder

Rad incl. 74
Scheibe
Grasleitung
Schraube

Klappe Euro
Achse fiir Klappe
Feder fiire Klappe
Klappenhalter
Grasleitung
Radbolizen
Mutter M8

Achse vonre
Sack

Stange Hoheverstellung
Rad

Radkappe
Radkappe
Mutter
Scheibhe
Rahmen Grasbehalter
golz;n iff

an
Handgr!ff
Kabefhalter
Handgriff
Mutter
Mutter
Unterteil Holm
Messer
Cover Handﬁriff
Holmstutze R.
Holmstutze L.
Bolzen M8X40
Radkappe
Unterteil Holm
Schraube
Venster
Bolzen M8X70
Motor 1800W
Ventilator
Condensator
Kappe + 42
WN Schraube
Scheibe
Feder
Keil
Sicherrungsring
Iz,a erbgchse

Kabel incl. 72
Stutze

Motor Behalter
Schraube M6 X 16
V-Riemen
Scheibe

Scheibe

Kappe
Riemenscheibe
Einstelschraube
Battery Halter
Kugellager

Ket

Mantel
Riemenscheibe
Keil
Schalterkasten in.69+70



329.493.948.61. Smsm 45 EA 0407




r

MODEL

[

Index Art.nr.

2
73
74

- 79
30

1
32
83

85
™36

3

32949601701
32949502408
32949609500
32949368822
32949509801
32949502708
32949500908
32949509001
32949388800
32949631408
32949385908
32949507801

34 34929604700
732949500800

32949631001
34919604801
32949907208
32990043101
32949618901
32949631101
32949654108
32949317408
32949388908

NOALO

PaPa TP PP s P b P P P P P b

Omschrijving

Doorvoer tube
Zelftappende schroef
Kit kogellagers
Vastzetting el kabel
Motor steun
Zelft. Schroef KA30X16
Stiftbout M8
Klem
Kogellager
Scharnierbout
Houtbout M8X35
Afscherming motoras
Geisoleerde mesbout
Eel!ervlger b |
oppelingsbeuge
Meggus & s
Sterschroef Ka 50 X 12
Bout M8x20
Isolatie stuur
Bevestiging beugel
Steekbout M4 X20
Vei](iigheidsmoer M4
Rondsel 8.3 X 20X 3

Bezeichnung

Kabelschutz
Schraube

Kuﬁella er
Kabethalter
Motor Stutze
Schraube

Bolzen M8
Kabelhalter
KuFella er
Bolizen M8

Boizen M8X30
Schutz motorwelle
Bolzen flir Messer
Tellerfeder
Kuppelingshebel
Messerbuche
Schraube KA 50 X 12
Bolzen M8X20
Isolation Holm
Hebel Stutze
Schraube M4 X 20
Mutter M4
Scheibe 8.3 X 20X 3

32





